
Uchwała Nr XXVII.218.2021 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje:  
             
     

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6714 z późn. 
zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.312.235,00 zł na kwotę 22.384.614,70 zł, wg załącznika 
nr 1 w tym dochody bieżące - 18.647.810,70 zł, dochody majątkowe - 3.736.804,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 25.702.466,00 zł na kwotę 25.774.845,70 zł, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki bieżące 17.898.074,70 zł, wydatki majątkowe 7.876.771,00 zł; 

3) Deficyt budżetu wynosi 3.390.231,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów/pożyczek w kwocie 2.160.479,00 zł, wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.073.037,09 zł, niewykorzystanymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 156.714,91 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 5, 9b, 11a, 11b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że 
nadaje im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 5, 9b, 11a, 11b do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 czerwca 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.         

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 
 

Jarosław Komorek 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976, poz. 1334, poz. 1410, poz. 1492, poz. 1771, poz. 2025, poz. 2106, poz. 2133, poz. 2179, poz. 2317, 
poz. 2652 i poz. 2752 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3C9B2-6F7B-48A5-83B2-907D068FCEAB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 228 426,00 1 251 274,00

Drogi publiczne gminne 1 063 426,00 1 086 274,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

1 013 426,00 1 036 274,00

FDS-Droga 191065C i 191066C Baruchowo-dochody 667 500,00 690 348,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

4 809 768,00 4 809 768,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 291 500,00 1 289 500,00

Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 0,00
brak zadania dochody UG 2 000,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 770 781,00 2 772 781,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 9 000,00 11 000,00
brak zadania dochody UG 9 000,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 570 228,00 595 944,70

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 25 716,70

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 716,70

brak zadania dochody UG 0,00 25 716,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 781 127,00 1 804 942,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 17 500,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 17 500,00

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

22 848,00
22 848,00

22 848,00

22 848,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00
-2 000,00

2 000,00

2 000,00
2 000,00

25 716,70

25 716,70

Rozdział

60016

6350

0430

0020

75616

75621

80153

90005

2010 25 716,70

25 716,70

23 815,00

17 500,00

2460 17 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII.218.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 7 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3C9B2-6F7B-48A5-83B2-907D068FCEAB. Podpisany Strona 1



brak zadania dochody UG 0,00 17 500,00
Pozostała działalność 42 000,00 48 315,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 6 315,00

Zagospodarowanie zielenią Gminy-dochody 0,00 6 315,00

22 312 235,00 22 384 614,70

90095

2460

Razem: 72 379,70

6 315,00

6 315,00

6 315,00

17 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3C9B2-6F7B-48A5-83B2-907D068FCEAB. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 962 837,71

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 709 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

brak zadania UG 6 000,00

Izby rolnicze 4 800,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

4 800,00

brak zadania UG 4 800,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

215 226,00

Dostarczanie wody 215 226,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

11 000,00

brak zadania UG 11 000,00
Różne opłaty i składki 24 226,00

wody polskie 14 000,00
Transport i łączność 4 462 000,00

Drogi publiczne gminne 4 252 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 102 000,00

FDS- Przebudowa drogi gminnej Nr 191065 C i 191066 C w
miejscowości Baruchowo 

0,00

FDS-Przebudowa drogi gminnej Nr 191027C w miejscowości
Patrówek

0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości
Lubaty

474 294,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191027C w miejscowości
Patrówek

500 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191065C i 191066C w
miejscowości Baruchowo

1 352 000,00

Przebudowa drogi oznaczonej jako działki nr 289/2 w
miejscowości Skrzynki

145 000,00

RFIL- Przebudowa drogi gminnej Nr  191065C i 191066C w
miejscowości Baruchowo

0,00

-345 926,00

-1 287 054,00

-5 000,00

625 706,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI  BUDŻETOWE

708 000,00

Dział
010

01010

4300

2850

0,00 962 837,71

-1 000,00

-1 000,00 5 000,00

-1 000,00 5 000,00

5 800,00

5 800,00

5 800,00

226 226,00

226 226,00

12 000,00

12 000,00

400

600

01030

40002

60016

1 000,00

11 000,00

1 000,00

1 000,00

11 000,00

1 000,00

1 000,00
10 000,00

10 000,00
53 000,00

53 000,00

53 000,00

690 348,00

345 926,00

654 706,00

4400

4430

6050

34 226,00

4 515 000,00
24 000,00

4 305 000,00

4 155 000,00

690 348,00

345 926,00

1 129 000,00

154 074,00

64 946,00

140 000,00

625 706,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII.218.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 7 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3C9B2-6F7B-48A5-83B2-907D068FCEAB. Podpisany Strona 1



RFIL Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w m. Lubaty 625 706,00

Administracja publiczna 3 006 211,00

Pozostała działalność 299 102,00

Zakup usług pozostałych 85 000,00

Strategia Rozwoju Gminy 2021-2027 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

brak zadania UG 1 000,00

Oświata i wychowanie 5 345 101,00

Dowożenie uczniów do szkół 360 114,00

Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00

brak zadania UG 110 000,00

Zakup usług pozostałych 105 000,00

brak zadania UG 105 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

koszty obsługi ZSP 0,00

materiały ćwiczeniowe ZSP 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Podręczniki 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 554 027,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 394 501,00

Zakup energii 70 000,00

brak zadania UG 70 000,00

Różne opłaty i składki 42 000,00

wody polskie 30 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

brak zadania UG 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

brak zadania UG 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

brak zadania UG 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

brak zadania UG 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

brak zadania UG 0,00

17 400,00

8 000,00

2 500,00

-625 706,00

26 948,00

26 948,00

27 100,00

27 100,00

-152,00

-152,00

-41 283,30

-67 000,00

-45 000,00

-45 000,00

112 100,00

27 100,00

848,00

848,00

5 303 817,70

293 114,00

65 000,00

65 000,00

83 000,00

83 000,00

25 716,70

8 737,75

100,00

8 637,75

16 978,95

-22 000,00

-22 000,00

25 716,70

8 737,75

100,00

8 637,75

16 978,95

16 978,95

22 715,00

14 000,00

25 000,00

25 000,00

-11 000,00

-11 000,00

32 400,00

16 978,95

3 576 742,00

408 501,00

95 000,00

95 000,00

31 000,00

19 000,00

32 400,00

5 250,00

5 250,00

903,00

903,00

129,00

129,00

8 000,00

5 250,00

5 250,00

903,00

903,00

129,00

129,00

8 000,00

8 000,00

17 400,00

2 500,00

0,00

3 033 159,00

326 050,00

750

801

75095

80113

4300

4710

4210

4300

900

80153

90001

90005

4210

4240

4260

4430

4010

4110

4120

4210

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3C9B2-6F7B-48A5-83B2-907D068FCEAB. Podpisany Strona 2



Plan zaopatrzenia w ciepło, energie elektryczną i paliwa
gazowe

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

brak zadania UG 0,00

Pozostała działalność 242 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 119 000,00

ZAGOSPODAROWANIE ZIELENIĄ TERENU GMINY 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości
Baruchowo

40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 20 000,00

25 702 466,00

14 900,00

718,00

718,00

218 315,00

125 315,00

6 315,00

20 000,00

20 000,00

10 000,00

10 000,00

25 774 845,70

-20 000,00

6 315,00

-20 000,00

-10 000,00

-10 000,00

72 379,70

14 900,00

718,00

718,00

-23 685,00

6 315,00

6060

Razem:

90095

4360

4210

6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3C9B2-6F7B-48A5-83B2-907D068FCEAB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 238 537,71

01095 Pozostała działalność 238 537,71

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

238 537,71

750 Administracja publiczna 39 083,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

32 800,00

75056 Spis powszechny i inne 6 283,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 283,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

950,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

950,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

950,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Plan Finansowy dochodów na zadania zlecone

6 283,00

Zmiana Po zmianie

0,00 238 537,71

0,00 238 537,71

0,00 238 537,71

0,00 39 083,00

32 800,00

32 800,00

Paragraf

2010

2010

2010

2010

0,00

0,00

0,00

0,00

6 283,00

0,00 950,00

0,00 950,00

0,00 950,00

25 716,70

25 716,70

25 716,70

25 716,70

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII.218.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 7 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3C9B2-6F7B-48A5-83B2-907D068FCEAB. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 483 338,74

85203 Ośrodki wsparcia 436 373,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

436 373,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 135,74

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

135,74

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 830,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 830,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 000,00

855 Rodzina 4 290 143,55

85501 Świadczenie wychowawcze 2 813 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 813 700,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 357 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 357 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 43,55

0,00

0,00

0,00

2010 25 716,7025 716,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

2010

2010

2010

2060

2010

483 338,74

436 373,00

436 373,00

135,74

135,74

1 830,00

1 830,00

45 000,00

45 000,00

4 290 143,55

2 813 700,00

2 813 700,00

1 357 200,00

1 357 200,00

43,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3C9B2-6F7B-48A5-83B2-907D068FCEAB. Podpisany Strona 2



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43,55

85504 Wspieranie rodziny 109 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

109 900,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 300,00

5 052 053,00

2010

2010

2010

Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 716,70

109 900,00

43,55

109 900,00

9 300,00

9 300,00

5 077 769,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3C9B2-6F7B-48A5-83B2-907D068FCEAB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

5 052 053,00Razem:

4210 8 737,75 8 737,75

4240 16 978,95 16 978,95

25 716,70 5 077 769,70

Plan finansowy na zadania zlecone
Paragraf Zmiana Po zmianie

25 716,70 25 716,70

25 716,70 25 716,70

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXVII.218.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 7 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3C9B2-6F7B-48A5-83B2-907D068FCEAB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 700 000,00 0,00

01010 700 000,00 0,00

6050 139 000,00 0,00

139 000,00 0,00

6057 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

6059 161 000,00 0,00

161 000,00 0,00

600 4 102 000,00 53 000,00

60016 4 102 000,00 53 000,00

6050 4 102 000,00 53 000,00

1 100 000,00 29 000,00

740 000,00 0,00

500 000,00 0,00

1 352 000,00 29 000,00

15 000,00 0,00

250 000,00 0,00

145 000,00 - 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej nr działki 13/1 i 36/6 w miejscowości
Kurowo Babia Góra

Przebudowa drogi oznaczonej jako działki nr 289/2 w miejscowości Skrzynki

250 000,00

140 000,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 104 w miejscowości
Zawada Piaski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 191027C w miejscowości Patrówek

Przebudowa drogi gminnej Nr 191065C i 191066C w miejscowości Baruchowo

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości Lubaty

Przebudowa drogi gminnej Nr 191021C w miejscowości Kurowo Parcele

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Baruchowo

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 000,00

4 155 000,00

500 000,00

1 381 000,00

1 129 000,00

740 000,00

161 000,00

4 155 000,00

4 155 000,00

400 000,00

400 000,00

161 000,00

Treść

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Baruchowo

Rolnictwo i łowiectwo

Po zmianie

700 000,00

139 000,00

139 000,00

700 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII.218.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 7 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3C9B2-6F7B-48A5-83B2-907D068FCEAB. Podpisany Strona 1



700 25 500,00 0,00

70005 500,00 0,00

6060 500,00 0,00

500,00 0,00

70095 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

720 72 613,00 0,00

72095 72 613,00 0,00

6057 61 721,00 0,00

61 721,00 0,00

6059 10 892,00 0,00

10 892,00 0,00

754 696 400,00 0,00

75412 696 400,00 0,00

6050 305 000,00 0,00

305 000,00 0,00

6057 305 000,00 0,00

305 000,00 0,00

6059 75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

6230 11 400,00 0,00

11 400,00 0,00

801 936 383,00 0,00

80143 100 000,00 0,00Jednostki pomocnicze szkolnictwa

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja dla OSP Świątkowice

Oświata i wychowanie

100 000,00

11 400,00

11 400,00

936 383,00

Termomodernizacja budynku OSP w Skrznkach na  potrzeby świetlicy wiejskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku OSP w Skrznkach na  potrzeby świetlicy wiejskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku OSP w Skrznkach na  potrzeby świetlicy wiejskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Kujaw i Pomorza

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Kujaw i Pomorza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75 000,00

305 000,00

305 000,00

75 000,00

305 000,00

305 000,00

10 892,00

696 400,00

696 400,00

61 721,00

61 721,00

10 892,00

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Budowa nowego budynku komunalnego i rozbiórka istniejącego budynku
komunalnego na działkach nr 47/7 i 47/6 w miejscowości Zakrzewo Parcele

Informatyka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Skrzynki

Gospodarka mieszkaniowa

72 613,00

25 000,00

25 000,00

72 613,00

25 000,00

500,00

500,00

500,00

25 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3C9B2-6F7B-48A5-83B2-907D068FCEAB. Podpisany Strona 2



6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

80195 836 383,00 0,00

6050 751 000,00 0,00

751 000,00 0,00

6057 33 383,00 0,00

33 383,00 0,00

6059 52 000,00 0,00

52 000,00 0,00

900 1 320 875,00 - 30 000,00

90002 1 260 875,00 0,00

6057 854 077,00 0,00

854 077,00 0,00

6059 406 798,00 0,00

406 798,00 0,00

90095 60 000,00 - 30 000,00

6050 40 000,00 - 20 000,00

40 000,00 - 20 000,00

6060 20 000,00 - 10 000,00

20 000,00 - 10 000,00

7 853 771,00 23 000,00Razem 7 876 771,00

10 000,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Baruchowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Baruchowo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Baruchowie

20 000,00

30 000,00

20 000,00

854 077,00

406 798,00

406 798,00

1 290 875,00

1 260 875,00

854 077,00

52 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Baruchowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

52 000,00

33 383,00

33 383,00

836 383,00

751 000,00

751 000,00

100 000,00

100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3C9B2-6F7B-48A5-83B2-907D068FCEAB. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 625 706,00

Drogi publiczne gminne 625 706,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 706,00

RFIL- Przebudowa drogi gminnej Nr  191065C i 191066C w
miejscowości Baruchowo

0,00

RFIL Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w m. Lubaty 625 706,00

625 706,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

0,00 625 706,00

0,00

0,00 625 706,00

625 706,00 625 706,00

-625 706,00 0,00

Plan finansowy wydatków środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

625 706,00

Razem: 0,00 625 706,00

Dział

600

60016

6050

Załącznik Nr 9b do uchwały Nr XXVII.218.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 7 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3C9B2-6F7B-48A5-83B2-907D068FCEAB. Podpisany Strona 1



Dział Wartość

600 1 036 274,00

1 036 274,00

1 036 274,00

0,00

345 926,00

690 348,00

1 036 274,00

60016

Razem:

FDS-Droga 191065C i 191066C Baruchowo-dochody

Plan finansowy  środków z Funduszu Dróg Samorządowych 
Rozdział Paragraf Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

FDS- Droga 191007C Lubaty-dochody

FDS- Droga Patrówek-dochody

Załącznik Nr 11a do uchwały Nr XXVII.218.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 7 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3C9B2-6F7B-48A5-83B2-907D068FCEAB. Podpisany Strona 1



Wartość

1 036 274,00

1 036 274,00

1 036 274,00

690 348,00

345 926,00

1 036 274,00

Transport i łączność

Plan finansowy wydatków  z Funduszu Dróg Samorządowych
Dział Rozdział Paragraf Treść

6050

FDS- Przebudowa drogi gminnej Nr 191065 C i 191066 C w
miejscowości Baruchowo 

FDS-Przebudowa drogi gminnej Nr 191027C w miejscowości
Patrówek

Razem:

600

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 11b do uchwały Nr XXVII.218.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 7 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3C9B2-6F7B-48A5-83B2-907D068FCEAB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
     

Wprowadzono do budżetu kwotę 17.500 zł jako dofinansowanie z WFOŚiGW w Toruniu w ramach 
wsparcia przez gminę realizacji programu "Czyste Powietrze". Gmina będzie realizowała zadania w zakresie 
promocji i obsługi wnioskodawców Programu. Celem opracowania projektu założeń do planu zaopatrzenia 
w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Baruchowo na lata 2021 - 2035 (wynagrodzenie za 
wykonanie przedmiotu umowy) do planu wydatków wprowadzono kwotę 14.900 zł. Zgodnie z pismem nr 
DWU.4307.013.2021 z WFOŚi GW w Toruniu wprowadzono do budżetu kwotę 6.315 zł na realizację zadania 
pn "nasadzanie drzew i krzewów na terenie gminy Baruchowo". 

 Ponadto dokonano zmian w planach dochodów w następujący sposób. Zmniejszono plan dochodów 
o kwotę 2.000 zł w rozdziale 75616 par 0430 - wpływy z opłaty targowej  jednocześnie zwiększając plan 
dochodów o kwotę 2.000 zł w rozdziale 75621 par 0020 - wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych. 
W związku z podpisaniem umowy o dofinansowanie wprowadzono do budżetu kwotę 22.848 zł w ramach zad 
Przebudowa drogi 191065C i 191066C finansowanej ze środków Funduszu Dróg Samorządowych. 

 W zakresie planu wydatków dokonano zmian na podstawie bieżącego wydatkowania. Zwiększono plan 
wydatków w rozdziale 01030 - Izby rolnicze par 2850 - Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego o 1.000 zł, w rozdziale 40002 - dostarczanie wody par 4400 - Opłaty 
za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o 1.000 zł i par 4430 - Różne opłaty 
i składki zad. wody polskie o 10.000 zł, rozdział 75095 - Pozostała działalność par 4300 - zakup usług 
pozostałych zad. Strategia Rozwoju Gmin 2021-2027 o 27.100 zł,  w rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód par 4260 - Zakup energii o 25.000, zł. Jednocześnie zmniejszając plan wydatków w rozdziale  
01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi par 4300 - Zakup usług pozostałych o 1.000 zł, rozdział 
75095 - Pozostała działalność par 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 
152 zł, rozdział 80113 - Dowożeniu uczniów do szkół par 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 
45.000 zł oraz par 4300 Zakup pozostałych usług o kwotę 22.000 zł, w rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód par 4430 różne opłaty i składki zad. wody polskie o 11.000 zł.   

 Ponadto dokonano zmiany dofinansowania środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
z zadania" Przebudowa drogi nr 1910007 w m. Lubaty" na zadanie "Przebudowa drogi gminnej Nr 191065C 
i 191066C w miejscowości Baruchowo". Wartość dofinansowania to kwota 625.706 zł. Ponadto w zakresie 
wydatków inwestycyjnych zmniejszono plan w rozdziale 60016 - Drogi publiczne par 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych zad. Przebudowa drogi gminnej Nr 191027C w miejscowości Patrówek  
o 345.926 zł, zad. Przebudowa drogi gminnej Nr 101065C i 191066C w miejscowości Baruchowo o kwotę 
1.287.054 zł oraz na zad. Przebudowa drogi oznaczonej jako działka nr 289/2 w miejscowości Skrzynki 
o kwotę 5.000 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków inwestycyjnych w rozdziale 60016 - Drogi 
publiczne gminne par 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zad. FDS-Przebudowa drogi 
gminnej Nr 191065C i 191066C  w miejscowości Baruchowo o kwotę 690.348 zł, zad. FDS-Przebudowa drogi 
gminnej Nr 191027C w miejscowości Patrówek o kwotę 345.926 zł oraz zad. Przebudowa drogi gminnej 
Nr 191007C w miejscowości Lubaty o kwotę 654.706 zł oraz w rozdziale 90095 Pozostała działalność par 
6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zad. Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej 
w miejscowości Baruchowo o kwotę 20.000 zł i par 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych zad. System informacji terenowej Gminy Baruchowo o kwotę 10.000 zł.  

Zgodnie z decyzją Nr WFB.I.3120.3.354.2021 z dnia 31 maja 2021 Wojewody Kujawsko Pomorskiego 
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 25.716,70 zł w rozdziale 80153- par 2010 z przeznaczeniem 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne  oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.      

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 

  

Jarosław Komorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB3C9B2-6F7B-48A5-83B2-907D068FCEAB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 5
	Zalacznik 9b
	Zalacznik 11a
	Zalacznik 11b
	Uzasadnienie

